



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 32
- L
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 229



No dia 24 de Setembro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **651.***.***-****, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: A KARINA DE SOUZA LTDA **CNPJ:** 13.593.080/0001-88

Representante: ANA KARINA DE SOUZA

Telefone: (66) 3401-8353

Email: janssenfelipe81@gmail.com

Endereço: RUA SIMEAO ARRAYA, 1658 - LOTEAMENTO JARDIM CUIABA, Barra do Garças - MT - 78603-250

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	105,00	UNID	Xcell	CABO - DE FORÇA PARA MICRO COMPUTADOR, COMPRIMENTO DE 1,50M	9,49	R\$996,45

Descrição: CABO - DE FORÇA PARA MICRO COMPUTADOR, COMPRIMENTO DE 1,50M, ATE 20A. TRIPOLAR MACHO, COM A OUTRA EXTREMIDADE FEMEA IECC13, COR: PRETO - PADRAO NOVO DE TOMADAS

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
40	35,00	UNID	Lenovo	Mochila para notebook	217,00	R\$7.595,00

Descrição: MOCHILA - PARA NOTEBOOK, DE ALTA DENSIDADE. COMPARTIMENTO FORRADO, COM 2 DIVISÓRIAS ALMOFADADAS PARA NOTEBOOK ATE 17 E PARA TABLET 10.5. 3 BOLSOS FRONTAIS (COM DIVERSOS BOLSOS INTERIORES E PORTA ESFEROGRAFICA), BOLSO LATERAL E COMPARTIMENTO LATERAL AJUSTAVEL COM BANDAS ELASTICAS. PARTE POSTERIOR ALMOFADADA, COM SISTEMA DE APOIO ACOLCHOADO PARA AS COSTAS E ALCAS ALMOFADADAS. COM SAIDA PARA FONE DE OUVIDO E ALCA PARA TRANSPORTE EM TROLLEY. PLACA METALICA REMOVIVEL COM IMA, PARA FACIL GRAVACAO. (COR A ESCOLHER). 330 X 450

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
45	125,00	UNID	C3tech	MOUSE - DE PLASTICO ANATOMICO, SEM FIO, 24 GHZ 1200 DPI, PLUG PLAY, ALCANCE DE 10 METROS ALIMENTACAO DUAS PILHAS AAA, SENSOR OPTICO	19,99	R\$2.498,75

Descrição: MOUSE - DE PLASTICO ANATOMICO, SEM FIO, 24 GHZ 1200 DPI, PLUG PLAY, ALCANCE DE 10 METROS ALIMENTACAO DUAS PILHAS AAA, SENSOR OPTICO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
46	130,00	UNID	TS Shara	Nobreak TS Shara Senoidal	4.000,00	R\$520.000,00

Descrição: NO-BREAK - ALIMENTADOR AUTOMATICO DE TENSÃO, TIPO: MICROPROCESSADO, CHAVEAMENTO: ON-LINE DE DUPLA CONVERSÃO, POTÊNCIA: 120KVA, FORMA DE ONDA: SENOIDAL ONLINE, TENSÃO DE FREQUÊNCIA DE ENTRADA 50/60 HZ /- 3 HZ (AUTO SENSING) HZ, INTERFACE: PORTA DB E POTÊNCIA DE SAÍDA 3000 VA (2700)V, FREQUÊNCIA DE SAÍDA 47-53 HZ EM 50 HZ 60 HZ, VOLTAGEM AJUSTÁVEL, ALARME SONOROS, REINICIALIZAÇÃO AUTOMÁTICA DE CARGAS DESLIGAMENTO DO NOBREAK, INDICADORES DE STATUS LED, CARREGAMENTO DE BATERIA COM COMPENSAÇÃO DE TEMPERATURA CIRCUITO, ALARME: PARA FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA, BATERIAS SELADA, CHUMBO-ÁCIDO LIVRE DE MANUTENÇÃO E A PROVA DE VAZAMENTO, COM CONEXÃO HOT-SWAP, 01 SAÍDA, CHAVE LIGA/DESLIGA: EMBUTIDA, PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA CHAVE EPO PARA DESLIGAMENTO EMERGENCIAL, ACOMPANHA: CABO, MANUAL TÉCNICO, SOFTWARE E DRIVERS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA: 12 MESES.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
65	70,00	UN	Kmex	Teclado K-mex sem fio	89,00	R\$6.230,00

Total: R\$ 537.320,20

Descrição: TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR - TECLADOMOUSE SEM FIO PADRAO ABNT2 MULTIMIDIACOMPATIBILIDADE PS2 E PCAT COM FILEIRAS IDIOMA PORTUGUES GARANTIA DE 6 MESES DOCUMENTACAO MANUAL E DRIVER DE INSTALACAO CONFORME 104 TECLAS 12 PROGRAMAVEIS CONTROLE DE MULTIMIDIA E E-MAILS RECEPTOR DE RADIO FREQUENCIA PARA 2M

Total: R\$ 537.320,20

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **24/09/2026** , a contar do dia **24/09/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
JAMIS SILVA BOLANDIN
651.*.***-****
Dados: 09/10/2025 16:14:45

A KARINA DE SOUZA LTDA
13.593.080/0001-88

Assinado de forma digital por:
ANA KARINA DE SOUZA
941.*.***-****
Dados: 24/09/2025 12:11:20